
  
 
 
 

  
 
 
 

Řešení odpadů v Mikroregionu Ivančicko 
Číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0012162 

 
 

 

 
Předávací protokol 

 
Město Ivančice 
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91  Ivančice 
IČO: 00281859 
zastoupený na základě pověření ze dne 22. 9. 2021 Ing. Eduardem Kremláčkem 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
pan/ paní 
Jméno a příjmení:........................................   datum nar.: ..................  
bytem: ...................................................................................................... 
(dále jen „přebírající“) 
 
 
Předmětem předání a převzetí je: 
 

 
1. Předávající prohlašuje, že je oprávněn na základě Smlouvy o výpůjčce a darovací 

smlouvě uzavřené s Mikroregionem Ivančicko ze dne __.__. 2021, přenechat výše 
uvedený předmět předání a převzetí do užívání třetím osobám, které budou jeho 
koncovým uživatelem. 

2. Předmět předání a převzetí byl pořízen za finanční podpory Operačního programu 
životní prostředí, PRIORITNÍ OSA 3 – Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže 
a rizika (3.1. Prevence vzniku odpadů), reg. číslo projektu 
CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0012162. 

3. Přebírající je osoba, která vlastní nemovitost v obci ___.  

……… Počet (ks): Umístění: 

  
Počet kusů   
 
Objem v litrech:  
  

 
  ……… 
 

Adresa: 
 
 
 
Číslo pozemku: 
 
 
K.ú.: 
 



 
 
 
 

  
 
 
 

Řešení odpadů v Mikroregionu Ivančicko 
Číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0012162 

 
 

 

 
2 

4. Popelnice/kontejner je poskytován přebírajícímu zdarma. 
5. Přebírající prohlašuje, že si předaný kontejner/ popelnici, včetně jeho příslušenství a 

součástí, před podpisem řádně prohlédl, jeho technický i právní stav je mu znám a v 
tomto stavu ho dnešního dne od předávajícího přebírá. 

6. Přebírající je povinen umístit kontejner/ popelnice, na pozemek na adrese uvedené 
v tomto protokolu a bude jej užívat výhradně a bezodkladně pro účely domácího 
odpadu na pozemcích ve svém vlastnictví na území obce. Přebírající je povinen 
udržovat kontejner/ popelnice minimálně do konce roku 2027 v takovém technickém 
stavu, aby byla zachována jeho funkčnost a použitelnost a je povinen umožnit 
oprávněnému zástupci předávajícího provést kontrolu jeho umístění a využívání.  

7. Přebírající je povinen kontejner/ popelnici chránit před poškozením, ztrátou nebo 
zničením.  

8. Kontejner/ popelnice musí být používán v souladu s návodem na použití, který je 
předán současně s předmětem a podpisem tohoto předávacího protokolu. Přebírající je 
povinen kontejner/ popelnici užívat v souladu s návodem na použití. 

9. Kontejner/ popelnice je nutné umístit na veřejně nepřístupném místě, aby bylo 
zabráněno jeho případnému zcizení, nebo poškození cizím zaviněním. Přebírající 
prohlašuje, že pozemek je a zůstane oplocen. 

10. Přebírající je povinen, kdykoli a v termínu stanoveném předávajícím, umožnit 
oprávněnému zástupci předávajícího nebo poskytovateli dotace provést kontrolu stavu 
kontejneru/ popelnice, jeho umístění a jeho využívání v souladu s tímto předávacím 
protokolem. Za tímto účelem je přebírající povinen umožnit přístup ke kontejneru/ 
popelnici a na pozemek. Při porušení této povinnosti je předávající oprávněn po 
přebírajícím požadovat finanční úhradu ve výši pořizovací hodnoty kontejneru/ 
popelnice. 

11. Zjistí-li předávající provedenou kontrolou, že přebírající kontejner/ popelnici 
nevyužívá v souladu s tímto předávacím protokolem a s návodem na použití, je 
přebírající povinen vrátit předávajícímu kontejner/ popelnici (vyčištěný, tj. v 
původním stavu) na základě předávacího protokolu, nebo uhradit jeho pořizovací 
cenu, a to do 30 dnů od písemné výzvy předávajícího.  

12. Přebírající se zavazuje starat se o kontejner/ popelnici s péčí řádného hospodáře. Za 
případné škody na kontejneru/ popelnici nese odpovědnost přebírající, který je 
povinen v případě jeho poškození na vlastní náklady uhradit a ihned zajistit opravy 
nebo výměny jednotlivých dílů. Tyto povinnosti se nevztahují na reklamovatelné vady 
po dobu trvání záruky – záruční vady je přebírající povinen ihned písemně oznámit 
předávajícímu za účelem jejich reklamace a poskytnout mu součinnost potřebnou pro 
uplatnění případných nároků z vad zboží. Záruční doba činí 2 roky. Údržbu a opravy 
vad, na něž se nevztahuje záruka, se zavazuje bez odkladu a řádně zajišťovat na vlastní 
náklady přebírající. 

13. V případě zcizení nebo neopravitelného poškození se přebírající zavazuje tuto 
skutečnost ihned písemně oznámit předávajícímu. V případě zcizení nebo 
neopravitelného poškození je přebírající povinen pořídit si na vlastní náklady nový 



 
 
 
 

  
 
 
 

Řešení odpadů v Mikroregionu Ivančicko 
Číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0012162 

 
 

 

 
3 

kompostér stejných parametrů, a to i opakovaně po dobu uvedenou v odst. 6. tohoto 
protokolu. 

14. Předávající a přebírající svým podpisem potvrzují, že kontejner/popelnice, byl 
předávajícím řádně předán a byl přebírajícím převzat. 

15. Prohlášení přebírajícího: Souhlasím dle příslušných ustanovení zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, se shromažďováním osobních údajů 
(jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu – dále jen osobní údaje) v 
rámci projektu „Řešení odpadů v Mikroregionu Ivančicko“ po dobu realizace projektu 
a dále po dobu, po kterou je obec povinna, dle platné právní úpravy, dokumenty 
obsahující osobní údaje archivovat. 

 
V …………………..dne ..................... 
 
 
 
 
.........................................                                         …….....................................    
    předávající        přebírající 
 

 
 


